
 

 

 STYRELSENS ARBETE 

Aktieägarna utser styrelsen vid årsstämman. Styrelsens övergripande uppgift är att ansvara för 

koncernens organisation och förvaltning samt för att kontrollen av bokföring, medelförvaltning och 

ekonomiska förhållanden i övrigt är betryggande. 

 

Det åligger styrelsen att tillse att det finns fungerande rapporteringssystem och att styrelsen 

erhåller erforderlig information om bolagets ställning, resultat, finansiering och likviditet genom 

periodisk rapportering. Styrelsen svarar också för att fatta beslut i strategiska frågor såsom 

fastställande av strategiska planer, affärs- och lönsamhetsmål samt policys. Vidare fattar styrelsen 

beslut om större förvärv och försäljningar av fastigheter och bolag. Detta skall göras på ett hållbart 

sätt med ett väl avvägt risktagande för att säkerställa en långsiktigt positiv utveckling för bolaget. 

Styrelsen arbetar enligt en arbetsordning för styrelsen och utfärdar en VD-instruktion som bland 

annat anger rapporteringsskyldigheter mot styrelsen. Arbetsordningen anger bland annat 

styrelsens ansvar, arbetsfördelning samt vilka ärenden som skall föreläggas styrelsen.  

STYRELSENS UTSKOTT 

Ersättningsutskott 

Enligt styrelsens arbetsordning ska ersättningsutskottets uppgifter fullgöras av hela styrelsen. 

Ersättningsutskottet är främst ett förberedande organ och tar fram förslag till styrelsen och arbetar 

enligt en styrelsens arbetsordning. Huvudsaklig uppgift är att behandla frågor avseende 

ersättnings- och anställningsvillkor för verkställande direktör samt andra ledande 

befattningshavare baserat på de riktlinjer för ersättning och anställningsvillkor för verkställande 

direktör och övriga ledande befattningshavare som beslutats av årsstämman 

Revisionsutskott 

Enligt styrelsens arbetsordning ska revisionsutskottets uppgifter fullgöras av styrelseledamöter som 

utses vid konstituerande styrelsemöte. Revisionsutskottet är främst ett förberedande organ som tar 

fram förslag till styrelsen och arbetar enligt en styrelsens arbetsordning. Huvudsaklig uppgift är att 

övervaka processerna kring Nivikas finansiella rapportering och interna kontroll för att säkerställa 

kvaliteteten i den externa rapporteringen. 


